TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

PHÒNG VẬT TƯ THIẾT BỊ

Số: 286/BG-VTTB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 11 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý Công ty.

    Trường Đại học Quốc tế có nhu cầu sửa chữa,mua sắm theo danh mục như sau:

STT Tên danh mục Kích thước
Số

lượng
Mô tả

1

Tủ đựng tài liệu khoa

D x R x C =

1620 x 400

x 1000 mm

1

Tủ gỗ MDF phủ

Melamin, 03 cửa có ổ

khóa (Chi tiết ngăn như

bản vẽ đính kèm)

2

Tủ đựng tài liệu khoa

D x R x C =

1620 x 400

x 1000 mm

1

Tủ gỗ MDF phủ

Melamin, 03 cửa có ổ

khóa (Chi tiết ngăn như

bản vẽ đính kèm)

3

Tủ cá nhân

D x R x C =

450 x 500 x

600 mm

1
Tủ gỗ, có khóa, có bánh

xe

4

Vách ngăn

D x C =

1400 x 1200

mm

1

5

Vách ngăn

D x C =

1800 x 1200

mm

1

6

Ghế văn phòng Hòa Phát GL425

  5

7

Rèm cầu vồng cửa sổ

D x C =

900 mm  x

1800mm

1 Mã Nolan RCVP003

8

Lắp thêm bộ cửa mới

D x R X C

= 800mm

x 38mm x

2350mm

1

- Khung bao bằng gỗ

tự nhiên

- Cánh bằng MDF phủ

veneer, màu cánh gián

9

Thay cánh cửa kỹ thuật

D x R x C

= 720mm

x 38mm x

2150mm

1

Cánh bằng MDF phủ

veneer, màu cánh gián

10

Thảm lót sàn loại miếng 0.4m x 0.4m

Diện tích lót: 31.16 m2

D x R =

4100mm x

7600mm

1

Màu PPC1 BROW

Xuất xứ: Thái lan

11

Lắp mới bàn họp hình chữ nhật

D X R X C

= 4500mm

x 1500mm

x 750mm

1

- Chất liệu gỗ công

nghiệp phủ Melalime

- Mặt bàn có độ dày

43mm

12

Bàn nước

D x R x C

= 1000mm

x 500mm x

750mm

1

Chất liệu gỗ công

nghiệp phủ Melalime,

có ngăn tủ, cánh tủ có

khóa, mặt trên bằng

đá hoa cương đen

13

Ghế ngồi Gowell loại có bánh xe

 18 Mã: GW-901B

14

Máy nước uống nóng lạnh

Kagaroo KG36A2

 1

15
Tivi LG 4K 75 inch

 1 Mã: 75UR7550PSC

16

Giá treo ti vi di động 75 inch

 1

17
Lắp đèn led MPE 0.6m x 0.6m

 8

18
Lắp ổ cắm điện đôi âm tường

Panasonic  3

19

Đục tường dày 20cm hiện hữu để lắp

thêm bộ cửa

DxRxC =

900mm x

200mm x

2400mm

1

  Kính mời đơn vị tham gia khảo sát và chào giá với nội dung:

- Giá đã bao gồm thuế VAT và các chi phí liên quan khác.

- Địa điểm thực hiện: Trường Đại học Quốc tế, khu phố 33, phường Linh Xuân, Thành

phố Hồ Chí Minh.

- Hiệu lực báo giá: 60 ngày kể từ ngày báo giá.

Nội dung báo giá gửi về:

       + Người nhận: Trần Quốc Vũ

+ Phòng Vật tư Thiết bị, A2-612 - Trường Đại học Quốc tế

+ Địa chỉ: Khu phố 33, phường Linh Xuân, Thành phố Hồ Chí Minh

+ Ngoài bì thư ghi rõ nội dung: Báo giá theo Thư mời chào giá số 286

Điện thoại liên hệ: 028.3724.4270 - Ext: 3559

Thời gian báo giá: Đến hết ngày 15/11/2025.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: P.VTTB.

TRƯỞNG PHÒNG

 Trần Thị Thanh Lịch

		2025-11-10T13:13:37+0700